SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117
Rua João Bento, 40  14 3407 2480 / 3471 0020 - CEP 17400-000 - Garça/SP.

Página - 1 - de 1

OFÍCIO 060/2020 – GAB

Garça, 13 de novembro de 2020.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

Informamos em resposta ao requerimento nº 855-2020, de autoria do

Vereador Sr. José Luiz Marques que, o SAAE já possui uma linha de telefone disponível aos

munícipes de 0800, tendo ela o número 0800 0100 717.

 Respeitosamente,

Ulysses Bottino Peres
DIRETOR EXECUTIVO

A Sua Excelência o Senhor
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal
17400-000 Garça-SP

JOSE IZ MAR ES

Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°25g-2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Diretor

Executivo do SAAE, para que através do setor competente, informe se há a possibilidade de

disponibilizar uma linha de telefone 0800 para facilitar o atendimento aos munícipes.

Sala das sessões, 9 de, novembro de 2020.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Ga.rça —,SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaragcmgarca.sp.gov.  br